Certificati di collaudo
Sistema Easysae



Certificato di collaudo N °: 160001
TB,L:;amn TR LAB Data: 23/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta ) .
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 1 Flessione Cliente Fom Ir

L .J RETE ALTA TEGNOLOGIA ﬂ
"IGHTECNHOWE" "m‘ﬂ““ Offerta 107/016 Compilatore: SF
Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 35 mm lungo 1000 mm campione 1

Esito Prova

Carico Applicato Flessione Tempo di attesa dopo applicazione carico: 30 sec
0 Kg 0 mm Deformazione Massima rilevata : 11,16 mm
25 Kg 2,72 mm
50 Kg 4,82 mm Utilizzato comparatore centesimale: CM 11037
75 Kg 7,02 mm
100 Kg 8,98 mm Deformazione resisdua dopo 2 min: 0,2 mm
125 Kg 11,16 mm
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|l presente report non pud essere riprodotto pal parzialmente senza I'approvazione scritta da parte di TR Lab

Direttore TR Lab X Dr. Pierluigi Borghi:
&® tellureRétas O @ /) e g
ol /.' .

TR Lab - Laboratorio Test & Research di Tellure Réta S.p.A. - Via Aldo IVIoro 14 G/H - 41043 Formigine (MO) - ltaly
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Laboratorio accreditato alla rete alta
tecnologia della regione Emilia Romagna

RI’:TE ALTA YEfliﬂLglaiR
HIEH IECHHDLOG\‘ NETWORK

Certificato di collaudo

TR LAB

Prova 1 Flessione

Offerta 107/016

N °:
Data:

160002
23/08/16

Cliente Fomir

Compilatore: SF

Descrizione articolo:

Descrizione campione
Profilo alluminio diam 35 mm lungo 1000 mm campione 2

Flessione (mm)

Esito Prova
Carico Applicato Flessione Tempo di attesa dopo applicazione carico: 30 sec
0 Kg 0 mm Deformazione Massima rilevata: 11,7 mm
25 Kg 2,95 mm
50 Kg 5,29 mm Utilizzato comparatore centesimale: CM 11037
75 Kg 7,25 mm
100 Kg 9,41 mm Deformazione resisdua dopo 2 min: 0,2 mm
125 Kg 11,70 mm
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Il presente report non puo essere riprodotto parzialmente senza I'approvazmne scritta da parte di TR Lab

#® tellure Rétas
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@ Certificato di collaudo N °: 160003
TBELHHQ TR LAB Data: 23/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta . i
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 1 Flessione Cliente Fomir

RETE ALTA TEGNOLOGIA
" " HGH TECHOL0GY NETHONK Offerta 107/016 Compilatore: SF

Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 60 mm lungo 1000 mm campione 1

Esito Prova
Carico Applicato Flessione Tempo di attesa dopo applicazione carico: 30 sec
0 Kg 0 mm Deformazione Massima rilevata: 4,73 mm
100 Kg 0,94 mm
200 Kg 1,86 mm Utilizzato comparatore centesimale: CM 11037
300 Kg 2,79 mm
400 Kg 3,74 mm Deformazione resisdua dopo 2 min: 0,17 mm
500 EL 4,73 mm
Grafico della prova
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Il presente report non pud essere nprodotto pamalmente senza |'approvazione scritta da parte di TR Lab

@ @ Direttore TR Lab X Dr. Pierluigi Borghi:
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@) Certificato di collaudo N °: 160004
TB,LRaQ TR LAB Data: 23/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta . *
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 1 Flessione Cliente Fomll"

El .‘l RETE ALTA TEGHOLOGIA j_‘
., HIGH TEGHNOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Compilatore; SF

Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 60 mm lungo 1000 mm campione 2

Esito Prova
Carico Applicato Flessione Tempo di attesa dopo applicazione carico: 30 sec
0 Kg 0 mm Deformazione Massima rilevata : 5,08 mm
100 Kg 1,26 mm
200 Kg 2,2 mm Utilizzato comparatore centesimale: CM 11037
300 Kg 3,13 mm
400 Kg 4,08 mm Deformazione resisdua dopo 2 min: 0,04 mm
500 Kg 5,08 mm
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Il presente report non pud essere riprodotto parzialmente senza I'approvazione scritta da parte di TR Lab

Direttore TR Lab *Dr. Pierluigi Borghi:
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@ Certificato di collaudo N °: 160005
TB!LRaQ TR LAB Data: 26/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta . 4
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 2 Scivolamento del giunto Cliente Fomir

E:' .I RETE ALTA TECIIOLO%Iﬁﬂ
| HIGH TECHNOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Compilatore: SF

Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 35 mm lungo 300 mm campione 1

Carico per raggiungimento 1 mm di
scivolamento complessivo: 150 Kg

Carico di scivolamento : 100 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale scivolamento a partire da 100 Kg.
Aumentando fino a 125 Kg per 15 minuti lo
scivolamento tende a fermarsi; occorre aumentare

sino a 150 Kg per arrivare a 1 mm di scivolamento.
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@ Certificato di collaudo N °: 160006
TB;LHaQ TR LAB Data: 26/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta

tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 2 Scivolamento del giunto Cliente Fomir
Ei .EI RETE ALTA TEGNOLOGIA j_‘
i 1| HiGH TECHNOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Compilatore: SF

Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 35 mm lungo 300 mm campione 2

Carico per raggiungimento 1 mm di
scivolamento complessivo: 150 Kg

Carico di scivolamento : 100 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale scivolamento a partire da 100 Kg.
Aumentando fino a 125 Kg per 25 minuti lo
scivolamento tende a fermarsi; occorre aumentare

fno a 150 Kg per arrivare a 1 mm di scivolamento.

Grafico della prova

Prova di spinta giunto

-
(=1}

ES
T‘MO Kg

13 2
—_ =
H B
g | 2
E o
= 0.8 o)) X fx
o Y X ) N
o] w0 N =
% 0,6
a l g ampione 2 35 rn—rn—l

0,4 |- 2

0,2 s S

N
0 = T T T T T T T
0 5 10 15 20 25 30 35 40

Tempo (min)

Il presente report non pud essere nprodotto pamalmente senza IapprovaZIone scritta da parte di TR Lab
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[TRLab®

Laboratorio accreditato alla rete alta
tecnologia della regione Emilia Romagna

FIE ALTA TECHNOLOGIA
M1 ~ROMAGHNA
HIGH TECHN(}LOGV NETWORK

Certificato di collaudo N °: 160008
TR LAB Data: 26/08/16
Prova 2 Scivolamento del giunto Cliente Fomir
Offerta 107/016 Compilatare: SF

Descrizione articolo:

Descrizione campione

Profilo alluminio diam 60 mm lungo 300 mm campione 2

mm di

300 Kg

Carico per raggiungimento 1
scivolamento complessivo:

Carico di scivolamento : 200 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale scivolamento a partire da 250 Kg. A 300
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm

di scivolamento richiesto.
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Il presente report non pud essere riprodotto pa parzialmente senza l'approvazione scritta da parte di TR Lab
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Certificato di collaudo N °: 160009

/ TBfLﬂaQ/ " TR LAB Data: 29/08/16

Lahoratorio accreditato alla rete alta . .
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 3 Distacco del giunto Cliente Fomir
| Bl e
18 | NIGH TECHNOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Compilatore; SF
Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 35 mm lungo 300 mm campione 1

Carico per raggiungimento 1 mm di
sfilamento complessivo:

225 Kg

Carico di sfilamento : 200 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale sfilamento a partire da 200 Kg. A 225
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm
di sfilamento richiesto in funzione del tempo di
mantenimento del carico. Gli spostamenti del
grafico sono la somma degli spostamenti di
entrambi i giunti.
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Il presente report non puo essere riprodotto pamalmente senza Iapprovazmne scritta da parte di TR Lab

® tellure Ré6tas O @ @ Direttore TR Lab/ EI w Borghi:
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®) Certificato di collaudo N °: 160010
TBrLHQ TR LAB Data: 29/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta

tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 3 Distacco del giunto Cliente Fomir
i | B R Y
It HIGH TECHNOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Compilatore: SF

Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 35 mm lungo 300 mm campione 2

Carico per raggiungimento 1 mm di
sfilamento complessivo: 225 Kg

Carico di sfilamento : 200 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale stiramento a partire da 200 Kg. A 225
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm
di sfilamento richiesto in funzione del tempo di
mantenimento del carico. Gli spostamenti del
grafico sono la somma degli spostamenti di
entrambi i giunti.
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Il presente report non pud essere riprodotto pamalmente senza l'approvazmne scritta da parte di TR Lab

® tellure Rotas @ @ 1},{;’ Direttore TR L/ai j;P|erIU|gl Borghi:
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160011

7 D Certificato di collaudo N °:
Tfp"LnaQ TR LAB Data: 29/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta .
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 3 Distacco del giunto Cliente Fomir
l .] RETE ALTA TEGNOLOGIA 1_‘
M it reciinodogy Wenionk Offerta 107/016 Compilatare: SF
Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 60 mm lungo 300 mm campione 1

Carico per raggiungimento 1 mm di
sfilamento complessivo: 350 Kg

Carico di sfilamento : 300Kg

Dalle prove esequite si rileva che il giunto presenta
un parziale sfilamento a partire da 300 Kg. A 350
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm
di sfilamento richiesto in funzione del tempo di
mantenimento del carico. Gli spostamenti del
grafico sono la somma degli spostamenti di
entrambi i giunti.
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Il presente report non pud essere nprodotto parzialmente senza l'approvazione scritta da parte di TR Lab
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Certificato di collaudo N °: 160012

—_—
N ®)
/ TBfLﬂaQ/ TR LAB Data: 29/08/16

Laboratorio accreditato alla rete alta . .
tecnologia della regione Emilia Romagna Prova 3 Distacco del giunto Cliente Fomir
.] RETE ALTA TECNOLOGIA -ﬂ
~-ROMAGNA
W TECHHOLOGY NETWORK Offerta 107/016 Gompilatore: SF
Descrizione campione
Descrizione articolo: Profilo alluminio diam 60 mm lungo 300 mm campione 2

Carico per raggiungimento 1 mm di
sfilamento complessivo: 400 Kg

Carico di sfilamento : 300Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale sfilamento a partire da 300 Kg. A 400
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm
di sfilamento richiesto in funzione del tempo di
mantenimento del carico. Gli spostamenti del
grafico sono la somma degli spostamenti di
entrambi i giunti.

Grafico della prova
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Il presente report non pud essere riprodotto p: parzialmente senza l'approvazione scritta da parte di TR Lab
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Test & Researc

,,/
Laboratorio accreditato alla rete alta
tecnologia della regione Emilia Romagna

RETE ALTA TEGHOLOGIA
! EMILIA-ROMAGHNA
! WIGH TECHNOLOGY NETWORK

Certificato di collaudo N °: 160007
TR LAB Data: 26/08/16

Prova 2 Scivolamento del giunto Cliente Fomir
Offerta 107/016 Compilatore: SF

Descrizione articolo:

Descrizione campione

Profilo alluminio diam 60 mm lungo 300 mm campione 1

Carico per raggiungimento 1 mm di
scivolamento complessivo: 300 Kg

Carico di scivolamento : 250 Kg

Dalle prove eseguite si rileva che il giunto presenta
un parziale scivolamento a partire da 250 Kg. A 300
Kg si ha uno sfilamento tale da raggiungere 1 mm

di scivolamento richiesto.
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Il presente report non puo essere riprodotto parzialmente senza l'approvazione scritta da parte di TR Lab

{® tellureRotas

Direttore TR Lab X Dr. Pierluigi Borghi:

SUD y sun sup y /L

TR Lab - Laboratorio Test & Research di Tellure Réta S.p.A. - Via Aldo Moro, 14 G/H - 41043 Formigine (MO) - Italy




	Cover
	Certificati di collaudo Easysae35&60 e giunti
	Test report Easysae-16
	integrazione report 160007


